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味と暮らしの特選街

暑さを吹き飛ばす夏のひんやりメニュー

01SUMMERTaste & Life「特定原材料」とは原材料に含まれているアレルギー特定原材料を表します。

…このカタログに掲載しております飲食料品は、「軽減税率対象商品」であることを意味しております。軽
■記載のある賞味期限は、製造・加工日からの日数です。

特定原材料：乳成分　内容量：21g×30個
賞味期限：180日　㈱北辰フーズ

¥1,080（税込）軽

1 長野県産シャインマスカット
ひとくちゼリーお徳用セット

NEW

凍
ら
せ

てシ
ャーベットに！

特定原材料：ー　内容量：90ｇ（3ｇ×30袋）
賞味期限：2年　㈱新日配薬品

¥1,800（税込）軽
2 乳酸菌入り  九州産大麦若葉  青汁

一杯分に
レモン約28個分
（約570mg）の
ビタミンC配合。

特定原材料：ー　内容量：330g（15g×22袋）
賞味期限：180日　㈱おばねや

¥1,080（税込）軽
3 レモネード  瀬戸田産レモン使用

ビタミンC
たっぷり！

特定原材料：小麦・卵・乳　内容量：10個（個包装仕上げ）
賞味期限：150日　井桁堂㈱

¥1,080（税込）軽
4 リングフィナンシェ  レモン

NEW

特定原材料：ー
内容量：205g（個装紙込み）
賞味期限：150日　㈱一榮食品

¥1,080（税込）軽
35おばあちゃんの焼こあじ

特定原材料：ー
内容量：340g（個装紙込み）
賞味期限：120日　㈱一榮食品

¥1,080（税込）軽

37健康菓集  
ナッツ&フルーツ

特定原材料：小麦・落花生
内容量：410g（箱入り）  箱内チャック付き袋入り
賞味期限：10ヶ月　名糖産業㈱

¥1,050（税込）軽
40お徳用  あとひき豆

特定原材料：落花生
内容量：13g×25袋（アーモンド・
カシューナッツ・落花生）　賞味期限：180日　東洋ナッツ食品㈱

¥1,520（税込）軽
39トン  素焼きナッツ  食塩無添加ミックスナッツ

特定原材料：落花生　内容量：10g×30袋
賞味期限：180日　東洋ナッツ食品㈱

¥1,620（税込）軽38さかなっつハイ!  10g×30P

特定原材料：ー
内容量：90g（2尾×約27袋）
賞味期限：120日　㈱金城軒

¥1,050（税込）軽
36うるめフライ

手軽に美味しく食べられる
小魚のスナック。

ピーナッツを寒梅粉
（もち粉）で
くるんだ香ばしい
豆菓子です。

木の実や果実、種を
一口食べきりサイズにしました。

特定原材料：ー　内容量：100g×2箱
賞味期限：240日　山本食品工業㈱

¥1,080（税込）軽

30はちみつらっきょう  
100g×2箱セット

特定原材料：乳・小麦・卵
内容量：160g
賞味期限：120日　長谷食品㈱

¥1,250（税込）軽
32カマンベールチーズ入  
チーズいか 

特定原材料：小麦・乳
内容量：120g×2袋セット
賞味期限：120日　長谷食品㈱

¥1,200（税込）軽
33焼たらチーズ（2袋セット）

特定原材料：ー　内容量：182g（箱入り） 
賞味期限：540日　小豆島オリーブ㈱

¥1,190（税込）軽
31食用オリーブ油 

特定原材料：小麦・乳
内容量：16.5g×15袋（粉末）
賞味期限：1年　㈱北海大和

¥1,080（税込）軽
41北海道コーンスープ

なめらかな口どけの良いチーズを魚肉
シートにのせてオーブンで焼き上げました。

ク
リ
ー
ミ
ー
で

コ
ク
が
あ
る
、

北
海
道
産

コ
ー
ン
使
用
。

和の匠、道場六三郎監修の
フリーズフドライのスープと味噌汁のセット。

特定原材料：小麦・卵・乳
内容量：たまごスープ・わかめと油あげの
味噌汁・かきたま味噌汁赤だし仕立・茄子の
味噌汁×各2食  昆布と野菜の味噌汁・
とん汁×各1食  
賞味期限：360日　トップ卵㈱

¥1,450（税込）軽

43ろくさん亭 道場六三郎 
スープ・味噌汁セット10食

高級素材を調味料と
バランス良く配合した、
天然素材主体の
本格派和風だしです。

特定原材料：小麦
内容量：8.8g×50P（440g）
賞味期限：547日　（有）サバ

¥1,620（税込）軽
42SABA  鰹ふりだし

特定原材料：小麦・乳
内容量：10食（なす・とうふ・なめこ
（赤だし）・赤だし（三つ葉入り）・
ほうれん草×各2食
賞味期限：1年　アサヒグループ食品㈱

44いつものおみそ汁5種セット
¥1,080（税込）軽

特定原材料：ー
内容量：400g
賞味期限：300日　
琉球黒糖㈱

¥1,160（税込）軽

6 徳用  沖縄の
塩黒糖（ピロ）

フルーティーでみずみずしいシャイン
マスカットの風味。

九
州
産
大
麦
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厳選したアーモンドを使用し、
しっとり食べやすい
フィナンシェを作りました。

特定原材料：ー　
内容量：黒わらび餅89g×6個  
黒きな粉3.5g×6個
賞味期限：180日　
㈱中島大祥堂

¥1,140（税込）軽
5 ひととえ  黒わらび餅

沖縄県産の粗糖・黒糖・塩を使用。
ミネラル補給に最適です。

沖縄県産黒糖を使用した優しい甘さの
わらび餅との贅沢なコラボレーション。

は
ち
み
つ
と
レ
モ
ン
の

さ
わ
や
か
な
味
わ
い
。

揚げ物や炒め物、サラダ、ドレッシング、
パスタ料理等にお使い下さい。

チーズといかの
絶妙な
ハーモニー。

特定原材料：小麦
内容量：明太いわし270g  いわし甘露煮170g
賞味期限：3ヶ月　松下食品㈱

¥1,200（税込）軽
34明太いわし&いわし
甘露煮詰め合せ

明
太
子
を
ま
ぶ
し
た

明
太
い
わ
し
と

い
わ
し
の
甘
露
煮
。

う
る
め
い
わ
し
の

お
い
し
さ
、
骨
ま
で
ま
る
ご
と
。

栄養士も
お薦めする、
食育おやつです。

食塩無添加。
個食タイプの
ミックスナッツ。

お湯を注ぐだけの簡単調理。
だしの効いた本格派お味噌汁が
お楽しみいただけます。

この箱に入れて
お届けします

包装

NEW

中心にさわやかなレモンジュレ！




	2022_Catalog_ippan_H01_H04_v06.pdf
	2022_Catalog_ippan_P02_P03_v07_olのコピー.pdf

